
ORDINE D'ARRIVO 
GENERALE

AssociatoOLE11:
Uomini fino SM55 - 4,85km

30/10/16
Scalata della Timpa

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. 1 SocietàM/F
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Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 180 SCALISI Alfio ITA0:17:43SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA1 1
2 42 CRISPI Antonio ITA0:18:07SM SPORT ETNA OUTDOOR2 1 0:00:24

3 101 RAGONESE Sebastiano ITA0:18:23SM45 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA3 1 0:00:39

4 163 PULVIRENTI Giuseppe ITA0:18:29SM40 ATLETICA VIRTUS ACIREALE4 2 0:00:46

5 90 RAPISARDA Carmelo ITA0:18:36SM45 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA5 2 0:00:53

6 89 FERRARA Antonino ITA0:18:43SM35 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA6 1 0:01:00

7 181 AZZOLLINI Cosimo ITA0:18:57SM45 ASD NO AL DOPING E DROGA7 3 0:01:14

8 98 GUARDALA' Carmelo ITA0:19:02SM A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA8 2 0:01:19

9 95 TERRANOVA Massimiliano ITA0:19:08SM45 A.S.D. ATL.CALTAGIRONE9 4 0:01:25

10 173 FIONDINI Nunzio ITA0:19:36SM45 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL10 5 0:01:53

11 201 GRECO Alfio ITA0:19:46SM50 A.S.D. ATLETICA SICILIA11 1 0:02:03

12 167 LAGONA Marco ITA0:19:51AM ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ12 1 0:02:07

13 168 VAZZANO Santo ITA0:20:09SM50 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ13 2 0:02:26

14 47 GRECO Giuseppe ITA0:20:10SM35 SPORT ETNA OUTDOOR14 2 0:02:27

15 4 DI MARTINO Carmelo ITA0:20:12SM40 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO15 3 0:02:28

16 92 VITALE Carlo ITA0:20:16SM A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA16 3 0:02:32

17 120 SPADARO Agostino ITA0:20:19SM50 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA17 3 0:02:36

18 191 MANGANO Francesco ITA0:20:23PM RUNCARD18 1 0:02:40

19 13 NUMA Angelo ITA0:20:25SM50 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIARRE19 4 0:02:42

20 205 SCALIA Orazio ITA0:20:35SM ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ20 4 0:02:52

21 170 CALDARERA Goffredo ITA0:20:55SM45 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL21 6 0:03:12

22 40 CARUSO Nicolo' ITA0:21:01SM40 SPORT ETNA OUTDOOR22 4 0:03:17

23 137 EPAMINONDA Salvatore ITA0:21:12SM45 A.S.D. ATLETICA SICILIA23 7 0:03:29

24 96 ZINGALI Antonio Angelo ITA0:21:14SM55 A.S.D. ATL.CALTAGIRONE24 1 0:03:31

25 112 NERI Vincenzo ITA0:21:16SM55 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA25 2 0:03:33

26 54 LUCA Daniele ITA0:21:18SM35 SPORT ETNA OUTDOOR26 3 0:03:35

27 119 SCIACCA Francesco ITA0:21:19SM ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA27 5 0:03:36

28 151 LEOTTA Federico ITA0:21:25AM ATLETICA VIRTUS ACIREALE28 2 0:03:42

29 203 MONASTERI Santi ITA0:21:26SM45 A.S.D. ATLETICA SICILIA29 8 0:03:43

30 79 SORBELLO Rosario ITA0:21:27SM40 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA30 5 0:03:44

31 174 GAMBINO Nunzio ITA0:21:31SM45 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL31 9 0:03:48

32 58 PULVIRENTI Nicola ITA0:21:38SM40 SPORT ETNA OUTDOOR32 6 0:03:55

33 118 SALONIA Francesco ITA0:21:44SM55 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA33 3 0:04:01

34 134 SPADARO Antonio ITA0:21:49SM35 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO34 4 0:04:05

35 125 TORRE Salvatore ITA0:21:51SM40 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA35 7 0:04:08

36 81 SPINA Filippo ITA0:21:52AM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA36 3 0:04:09

37 87 D'AIELLO Davide Antonio ITA0:21:57SM35 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA37 5 0:04:14

38 156 MAZZOLA Antonio ITA0:21:58SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE38 5 0:04:14
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39 55 LUCIFORA Daniele ITA0:22:01SM SPORT ETNA OUTDOOR39 6 0:04:18

40 204 LONOCE Pietro ITA0:22:05SM40 A.S.D. ATLETICA SICILIA40 8 0:04:22

41 140 ORFILA Daniele ITA0:22:10SM A.S.D. ATLETICA SICILIA41 7 0:04:27

42 65 VERZI' Giuseppe ITA0:22:12SM45 SPORT ETNA OUTDOOR42 10 0:04:29

43 136 FUCILE Franco ITA0:22:22SM50 ETNA RUNNING ASD43 6 0:04:39

44 121 STRAGUZZI Umberto ITA0:22:23SM ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA44 8 0:04:40

45 202 GUARDO Antonino ITA0:22:28SM50 A.S.D. ATLETICA SICILIA45 7 0:04:45

46 50 LEANZA Vincenzo ITA0:22:29SM45 SPORT ETNA OUTDOOR46 11 0:04:46

47 182 CANDIANO Salvatore ITA0:22:35SM45 ASD NO AL DOPING E DROGA47 12 0:04:52

48 60 ROSANO Giuseppe ITA0:22:37SM40 SPORT ETNA OUTDOOR48 9 0:04:54

49 57 MESSINA Nicolo ITA0:22:38SM45 SPORT ETNA OUTDOOR49 13 0:04:55

50 206 BONANNO Luca ITA0:22:50SM35 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ50 6 0:05:07

51 148 CRISPINO Oscar ITA0:22:50SM40 ATLETICA VIRTUS ACIREALE51 10 0:05:07

52 100 MILITI Francesco ITA0:22:54SM55 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA52 4 0:05:11

53 189 AZZARO Giuseppe Massimo ITA0:22:56SM45 RUNCARD53 14 0:05:13

54 159 PAGANO Angelo ITA0:22:59SM55 ATLETICA VIRTUS ACIREALE54 5 0:05:15

55 39 CARDILLO Nunzio ITA0:23:09SM40 SPORT ETNA OUTDOOR55 11 0:05:26

56 129 CASCIO Vincenzo ITA0:23:16SM35 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO56 7 0:05:33

57 66 ZIGNALE Marco ITA0:23:30SM35 SPORT ETNA OUTDOOR57 8 0:05:47

58 185 MUGNAS Emanuele ITA0:23:44SM55 ASD NO AL DOPING E DROGA58 6 0:06:01

59 184 FANARA Giuseppe ITA0:23:48SM45 ASD NO AL DOPING E DROGA59 15 0:06:05

60 56 MACCARRONE Michele ITA0:24:00SM40 SPORT ETNA OUTDOOR60 12 0:06:17

61 139 GUARDO Antonino ITA0:24:02SM55 A.S.D. ATLETICA SICILIA61 7 0:06:19

62 103 DE LIQUORI Sebastiano ITA0:24:04SM55 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA62 8 0:06:21

63 147 CHIARENZA Giuseppe ITA0:24:05SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE63 8 0:06:22

64 146 CASABURO Vincenzo ITA0:24:08SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE64 9 0:06:25

65 133 SCALZO Maurizio Giacomo ITA0:24:10SM55 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO65 9 0:06:27

66 62 SICURELLA Luigi ITA0:24:11SM50 SPORT ETNA OUTDOOR66 10 0:06:28

67 11 INTILISANO Giuseppe ITA0:24:11SM45 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIARRE67 16 0:06:28

68 68 BELFIORE Alfio ITA0:24:11SM50 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA68 11 0:06:28

69 49 GULLOTTA Alessandro ITA0:24:13SM40 SPORT ETNA OUTDOOR69 13 0:06:30

70 64 TROVATO Enzo Fabio ITA0:24:14SM40 SPORT ETNA OUTDOOR70 14 0:06:30

71 41 CIRALDO Gaetano ITA0:24:21SM55 SPORT ETNA OUTDOOR71 10 0:06:38

72 187 OCCHIPINTI Rosario ITA0:24:24SM50 ASD NO AL DOPING E DROGA72 12 0:06:41

73 45 DI PRIMO Nicolo' ITA0:24:28SM50 SPORT ETNA OUTDOOR73 13 0:06:45

74 207 LO MONACO Gaetano ITA0:24:33SM50 POLISPORTIVA COLLI ANIENE - ASD74 14 0:06:50

75 188 PINIZZOTTO Vito Mauro ITA0:24:38SM45 ASD NO AL DOPING E DROGA75 17 0:06:55

76 105 DI STEFANO Vito ITA0:24:45SM50 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA76 15 0:07:01

77 186 OCCHIPINTI Alessandro ITA0:24:55SM ASD NO AL DOPING E DROGA77 9 0:07:12

78 114 PILUSO Antonino ITA0:25:03SM40 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA78 15 0:07:19

79 109 INDELICATO Giuseppe Orazio ITA0:25:19SM55 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA79 11 0:07:36

80 53 LOMBARDO Claudio ITA0:25:39PM SPORT ETNA OUTDOOR80 2 0:07:56

81 52 LO RE Filippo ITA0:25:41SM50 SPORT ETNA OUTDOOR81 16 0:07:57

82 85 CANINO Rosario ITA0:25:42SM55 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA82 12 0:07:59

83 59 RISIGLIONE Giuseppe ITA0:25:47SM50 SPORT ETNA OUTDOOR83 17 0:08:04

84 172 CONDORELLI Giuseppe Gabri ITA0:26:12SM50 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL84 18 0:08:29

85 10 PASSARELLO Salvatore ITA0:26:22SM35 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO85 9 0:08:39

86 99 MELITA Augusto Luciano ITA0:26:25SM50 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA86 19 0:08:42

87 200 MEDINA Adrian ITA0:26:38SM ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA87 10 0:08:55

88 150 GRASSO Antonino ITA0:26:56SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE88 20 0:09:13

89 61 SCALISI Nicolo ITA0:29:11SM55 SPORT ETNA OUTDOOR89 13 0:11:28
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90 111 MILOTTA Salvatore ITA0:29:19SM50 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA90 21 0:11:36

91 102 COSENTINO Riccardo ITA0:29:55SM50 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA91 22 0:12:12

92 43 D'AGATE Agatino ITA0:29:56SM50 SPORT ETNA OUTDOOR92 23 0:12:13

93 14 PREVITERA Vito ITA0:31:24SM55 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIARRE93 14 0:13:41

94 183 CARBONARO Pietro ITA0:33:13SM50 ASD NO AL DOPING E DROGA94 24 0:15:29

95 15 TESTA Michelangelo ITA0:34:06SM55 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIARRE95 15 0:16:23
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Scalata fino a SM55

AssociatoOLE11:
Uomini fino SM55 - 4,85km

30/10/16
Scalata della Timpa
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AJP-MCategoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.
10 81 SPINA Filippo 0:04:311999 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:17:21-0:21:52101
12 191 MANGANO Francesco 0:04:371994 RUNCARD 0:00:060:15:46-0:20:23122
25 167 LAGONA Marco 0:04:491999 ETNATLETICA SAN PIETRO C 0:00:180:15:01-0:19:51253
35 151 LEOTTA Federico 0:05:112000 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:00:400:16:14-0:21:25354
80 53 LOMBARDO Claudio 0:06:271994 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:560:19:11-0:25:39805

SMCategoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.

3 42 CRISPI Antonio 0:04:041992 SPORT ETNA OUTDOOR 0:14:03-0:18:0731
8 98 GUARDALA' Carmelo 0:04:281984 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSS 0:00:240:14:33-0:19:0282

15 55 LUCIFORA Daniele 0:04:441986 SPORT ETNA OUTDOOR 0:00:400:17:17-0:22:01153
21 92 VITALE Carlo 0:04:481988 A.S.D. ATLETICA SANT'ANAST 0:00:440:15:27-0:20:16214
22 205 SCALIA Orazio 0:04:491983 ETNATLETICA SAN PIETRO C 0:00:450:15:46-0:20:35225
37 140 ORFILA Daniele 0:05:131982 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:01:090:16:57-0:22:10376
38 119 SCIACCA Francesco 0:05:141988 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:100:16:05-0:21:19387
47 121 STRAGUZZI Umberto 0:05:241982 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:200:16:59-0:22:23478
67 200 MEDINA Adrian 0:05:591982 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:550:20:38-0:26:38679
84 186 OCCHIPINTI Alessandro 0:06:391985 ASD NO AL DOPING E DROGA 0:02:350:18:15-0:24:558410
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SM35-45Categoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.

1 89 FERRARA Antonino 0:03:431980 A.S.D. ATLETICA SANT'ANAST 0:15:00-0:18:4311
2 180 SCALISI Alfio 0:03:461974 A.S.D. PODISTICA MESSINA 0:00:030:13:56-0:17:4322
4 101 RAGONESE Sebastiano 0:04:101969 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSS 0:00:270:14:12-0:18:2343
5 95 TERRANOVA Massimiliano 0:04:171968 A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:00:340:14:51-0:19:0854
6 163 PULVIRENTI Giuseppe 0:04:191973 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:00:360:14:10-0:18:2965
7 90 RAPISARDA Carmelo 0:04:221968 A.S.D. ATLETICA SANT'ANAST 0:00:390:14:14-0:18:3676
9 170 CALDARERA Goffredo 0:04:281971 ATLETICA MISTERBIANCO SP 0:00:450:16:26-0:20:5597

16 173 FIONDINI Nunzio 0:04:441970 ATLETICA MISTERBIANCO SP 0:01:010:14:51-0:19:36168
17 181 AZZOLLINI Cosimo 0:04:451971 ASD NO AL DOPING E DROGA 0:01:020:14:12-0:18:57179
18 4 DI MARTINO Carmelo 0:04:461972 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 0:01:030:15:25-0:20:121810
20 203 MONASTERI Santi 0:04:471967 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:01:040:16:39-0:21:262011
19 58 PULVIRENTI Nicola 0:04:471973 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:040:16:50-0:21:381912
24 47 GRECO Giuseppe 0:04:491980 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:060:15:20-0:20:102413
28 40 CARUSO Nicolo' 0:04:531976 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:100:16:07-0:21:012814
31 204 LONOCE Pietro 0:05:011972 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:01:180:17:04-0:22:053115
32 174 GAMBINO Nunzio 0:05:011971 ATLETICA MISTERBIANCO SP 0:01:180:16:30-0:21:313216
34 50 LEANZA Vincenzo 0:05:071970 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:240:17:22-0:22:293417
36 65 VERZI' Giuseppe 0:05:131970 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:300:16:59-0:22:123618
39 129 CASCIO Vincenzo 0:05:141978 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGO 0:01:310:18:01-0:23:163919
40 60 ROSANO Giuseppe 0:05:151976 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:320:17:21-0:22:374020
41 57 MESSINA Nicolo 0:05:151971 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:320:17:22-0:22:384121
43 134 SPADARO Antonio 0:05:181979 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGO 0:01:350:16:31-0:21:494322
44 79 SORBELLO Rosario 0:05:191974 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:01:360:16:08-0:21:274423
45 125 TORRE Salvatore 0:05:201974 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:370:16:31-0:21:514524
48 137 EPAMINONDA Salvatore 0:05:251970 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:01:420:15:47-0:21:124825
49 148 CRISPINO Oscar 0:05:271973 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:01:440:17:23-0:22:504926
50 54 LUCA Daniele 0:05:301978 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:470:15:47-0:21:185027
52 189 AZZARO Giuseppe Massimo 0:05:331968 RUNCARD 0:01:500:17:22-0:22:565228
53 87 D'AIELLO Davide Antonio 0:05:351977 A.S.D. ATLETICA SANT'ANAST 0:01:520:16:22-0:21:575329
55 182 CANDIANO Salvatore 0:05:371970 ASD NO AL DOPING E DROGA 0:01:540:16:58-0:22:355530
56 49 GULLOTTA Alessandro 0:05:391974 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:560:18:34-0:24:135631
58 39 CARDILLO Nunzio 0:05:401973 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:570:17:29-0:23:095832
59 66 ZIGNALE Marco 0:05:431978 SPORT ETNA OUTDOOR 0:02:000:17:46-0:23:305933
64 114 PILUSO Antonino 0:05:531974 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:02:100:19:09-0:25:036434
69 184 FANARA Giuseppe 0:06:061968 ASD NO AL DOPING E DROGA 0:02:230:17:41-0:23:486935
71 56 MACCARRONE Michele 0:06:121973 SPORT ETNA OUTDOOR 0:02:290:17:48-0:24:007136
72 11 INTILISANO Giuseppe 0:06:121968 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIA 0:02:290:17:58-0:24:117237
74 188 PINIZZOTTO Vito Mauro 0:06:161967 ASD NO AL DOPING E DROGA 0:02:330:18:21-0:24:387438
75 64 TROVATO Enzo Fabio 0:06:161975 SPORT ETNA OUTDOOR 0:02:330:17:57-0:24:147539
81 206 BONANNO Luca 0:06:291979 ETNATLETICA SAN PIETRO C 0:02:460:16:21-0:22:508140
87 10 PASSARELLO Salvatore 0:07:031981 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 0:03:200:19:19-0:26:228741
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SM50-55Categoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.
11 120 SPADARO Agostino 0:04:341964 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:15:45-0:20:19111
13 13 NUMA Angelo 0:04:401964 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIA 0:00:060:15:44-0:20:25132
14 96 ZINGALI Antonio Angelo 0:04:421959 A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:00:080:16:31-0:21:14143
23 112 NERI Vincenzo 0:04:491961 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:00:150:16:27-0:21:16234
26 201 GRECO Alfio 0:04:531965 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:00:190:14:53-0:19:46265
27 118 SALONIA Francesco 0:04:531961 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:00:190:16:51-0:21:44276
29 168 VAZZANO Santo 0:05:001963 ETNATLETICA SAN PIETRO C 0:00:260:15:09-0:20:09297
30 159 PAGANO Angelo 0:05:001957 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:00:260:17:58-0:22:59308
33 202 GUARDO Antonino 0:05:041965 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:00:300:17:24-0:22:28339
42 136 FUCILE Franco 0:05:171962 ETNA RUNNING ASD 0:00:430:17:05-0:22:224210
46 156 MAZZOLA Antonio 0:05:231966 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:00:490:16:34-0:21:584611
51 100 MILITI Francesco 0:05:311958 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSS 0:00:570:17:22-0:22:545112
54 146 CASABURO Vincenzo 0:05:351965 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:01:010:18:32-0:24:085413
57 62 SICURELLA Luigi 0:05:391966 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:050:18:32-0:24:115714
60 139 GUARDO Antonino 0:05:461957 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:01:120:18:16-0:24:026015
61 68 BELFIORE Alfio 0:05:471966 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:01:130:18:24-0:24:116116
62 103 DE LIQUORI Sebastiano 0:05:481958 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:140:18:16-0:24:046217
63 147 CHIARENZA Giuseppe 0:05:481965 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:01:140:18:16-0:24:056318
65 133 SCALZO Maurizio Giacomo 0:05:541958 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGO 0:01:200:18:16-0:24:106519
66 41 CIRALDO Gaetano 0:05:541960 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:200:18:27-0:24:216620
68 45 DI PRIMO Nicolo' 0:06:041965 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:300:18:23-0:24:286821
70 185 MUGNAS Emanuele 0:06:091960 ASD NO AL DOPING E DROGA 0:01:350:17:34-0:23:447022
73 105 DI STEFANO Vito 0:06:121966 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:380:18:32-0:24:457323
76 109 INDELICATO Giuseppe Orazio 0:06:191961 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:450:19:00-0:25:197624
77 99 MELITA Augusto Luciano 0:06:221965 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSS 0:01:480:20:03-0:26:257725
78 187 OCCHIPINTI Rosario 0:06:261964 ASD NO AL DOPING E DROGA 0:01:520:17:57-0:24:247826
79 59 RISIGLIONE Giuseppe 0:06:271962 SPORT ETNA OUTDOOR 0:01:530:19:20-0:25:477927
82 207 LO MONACO Gaetano 0:06:351965 POLISPORTIVA COLLI ANIEN 0:02:010:17:58-0:24:338228
83 172 CONDORELLI Giuseppe Gabriel 0:06:391963 ATLETICA MISTERBIANCO SP 0:02:050:19:33-0:26:128329
85 111 MILOTTA Salvatore 0:06:521963 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:02:180:22:26-0:29:198530
86 52 LO RE Filippo 0:07:011965 SPORT ETNA OUTDOOR 0:02:270:18:39-0:25:418631
88 150 GRASSO Antonino 0:07:131964 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:02:390:19:43-0:26:568832
89 102 COSENTINO Riccardo 0:07:281962 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:02:540:22:26-0:29:558933
90 85 CANINO Rosario 0:07:281959 A.S.D. ATLETICA SANT'ANAST 0:02:540:18:13-0:25:429034
91 61 SCALISI Nicolo 0:07:311961 SPORT ETNA OUTDOOR 0:02:570:21:40-0:29:119135
92 43 D'AGATE Agatino 0:07:341966 SPORT ETNA OUTDOOR 0:03:000:22:22-0:29:569236
93 15 TESTA Michelangelo 0:08:251958 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIA 0:03:510:25:41-0:34:069337
94 183 CARBONARO Pietro 0:08:361965 ASD NO AL DOPING E DROGA 0:04:020:24:36-0:33:139438
95 14 PREVITERA Vito 0:09:161960 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIA 0:04:420:22:08-0:31:249539

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



ORDINE D'ARRIVO 
GENERALE

AssociatoOLE11:
Donne + Over SM60 - 3,25km

30/10/16
Scalata della Timpa

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. 1 SocietàM/F

30/10/2016 - 13:33 Pag. 1 2

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 124 STRAZZERI Patrizia ITA0:14:24SF35 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA1 1
2 130 DI BENEDETTO Remigio ITA0:14:52SM60 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO1 1 0:00:28

3 48 GRIGORIO Francesca ITA0:15:26SF40 SPORT ETNA OUTDOOR2 1 0:01:02

4 142 BONFIGLIO Daria Bianca Mar ITA0:15:43AF ATLETICA VIRTUS ACIREALE3 1 0:01:18

5 117 SAITTA Santa ITA0:15:57SF35 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA4 2 0:01:33

6 93 CANIGLIA Santi ITA0:15:58SM65 ASD ATL.SCORDIA2 1 0:01:34

7 18 CALANNA Gaetana ITA0:16:06SF SPORT LIFE5 1 0:01:42

8 166 VOLPE Elena ITA0:16:13AF ATLETICA VIRTUS ACIREALE6 2 0:01:49

9 138 FAILONI Giuseppe ITA0:16:16SM60 A.S.D. ATLETICA SICILIA3 2 0:01:51

10 16 TORRISI Carmelo ITA0:16:20SM60 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIARRE4 3 0:01:56

11 152 LEOTTA Maria ITA0:16:25SF ATLETICA VIRTUS ACIREALE7 2 0:02:01

12 127 VASQUES Gioacchino ITA0:16:29SM60 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA5 4 0:02:05

13 91 SAPUPPO Elisa ITA0:16:30SF35 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA8 3 0:02:05

14 36 PLANTERA Elena ITA0:16:50SF55 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT9 1 0:02:25

15 77 LEONARDI Letizia ITA0:16:59JF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA10 1 0:02:35

16 153 LICCIARDELLO Domenico ITA0:17:02SM60 ATLETICA VIRTUS ACIREALE6 5 0:02:37

17 84 ZAPPALA Antonella ITA0:17:04SF45 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA11 1 0:02:39

18 158 NICOLOSI Bernardino ITA0:17:37SM60 ATLETICA VIRTUS ACIREALE7 6 0:03:12

19 113 PENNISI Lorenza ITA0:17:42SF55 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA12 2 0:03:17

20 88 ANASTASI Isabella ITA0:17:53SF50 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA13 1 0:03:29

21 123 STRANO Salvatore ITA0:18:00SM65 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA8 2 0:03:35

22 104 DI MAURO Domenico ITA0:18:06SM60 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA9 7 0:03:42

23 108 GIUFFRIDA Elisabetta ITA0:18:20SF50 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA14 2 0:03:55

24 131 DI FRANCESCO Alfio ITA0:18:26SM60 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO10 8 0:04:01

25 178 TROVATO Maria Concetta ITA0:18:27SF ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL15 3 0:04:03

26 126 VALENTI Francesco ITA0:18:29SM65 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA11 3 0:04:04

27 176 PATERNO' Giuseppa ITA0:18:36SF40 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL16 2 0:04:12

28 110 MERTOLI Domenico ITA0:18:41SM60 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA12 9 0:04:17

29 107 FIORE Arcangelo ITA0:18:52SM60 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA13 10 0:04:28

30 17 VALASTRO Alfio ITA0:19:14SM60 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIARRE14 11 0:04:50

31 51 LIOTTA Melinda ITA0:19:29SF40 SPORT ETNA OUTDOOR17 3 0:05:05

32 12 MUSMARRA Francesco ITA0:19:54SM70 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIARRE15 1 0:05:30

33 190 LONGHITANO Stefania ITA0:20:23SF45 RUNCARD18 2 0:05:58

34 128 BLANCO Giuseppe ITA0:20:27SM60 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO16 12 0:06:03

35 116 RAFFA Daniela ITA0:20:37SF45 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA19 3 0:06:13

36 122 STRANO Antonino ITA0:20:38SM70 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA17 2 0:06:14

37 179 FERRARA Salvatore ITA0:20:44SM65 A.S.D. TAORMINA ATHLETIC CLUB18 4 0:06:20

38 193 ARENA Agostino ITA0:20:52SM65 A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA19 5 0:06:27

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. 1 SocietàM/F

30/10/2016 - 13:33 Pag. 2 2

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

39 94 LIGAMA Salvatore ITA0:21:38SM75 A.S.D. ATL.CALTAGIRONE20 1 0:07:14

40 135 VENTURA Giuseppe ITA0:21:45SM70 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO21 3 0:07:20

41 63 TOMASELLI Carmela ITA0:22:13SF40 SPORT ETNA OUTDOOR20 4 0:07:48

42 115 PUGLISI Carmela Gabriell ITA0:22:19SF55 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA21 3 0:07:55

43 143 BORZI' Simona Venera Mo ITA0:22:31SF35 ATLETICA VIRTUS ACIREALE22 4 0:08:06

44 132 MELI Gioacchino ITA0:22:36SM70 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO22 4 0:08:12

45 106 FARINA Sossio ITA0:24:09SM80 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA23 1 0:09:44

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



Scalata Donne + OverSM60

AssociatoOLE11:
Donne + Over SM60 - 3,25km

30/10/16
Scalata della Timpa

30/10/2016 - 17:03 Pag. 1 2

AJP-FCategoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.

6 166 VOLPE Elena 0:05:352000 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:10:38-0:16:1341
9 77 LEONARDI Letizia 0:05:401997 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:00:050:11:19-0:16:5962

15 142 BONFIGLIO Daria Bianca Mar 0:05:561999 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:00:210:09:47-0:15:43103

O60MCategoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.

2 130 DI BENEDETTO Remigio 0:04:541954 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGO 0:09:58-0:14:5211
5 127 VASQUES Gioacchino 0:05:321952 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:00:380:10:56-0:16:2922
7 16 TORRISI Carmelo 0:05:351956 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIA 0:00:410:10:45-0:16:2033

11 93 CANIGLIA Santi 0:05:431948 ASD ATL.SCORDIA 0:00:490:10:15-0:15:5844
13 138 FAILONI Giuseppe 0:05:501956 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:00:560:10:26-0:16:1655
17 153 LICCIARDELLO Domenico 0:06:111954 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:01:170:10:50-0:17:0266
18 158 NICOLOSI Bernardino 0:06:181954 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:01:240:11:18-0:17:3777
21 123 STRANO Salvatore 0:06:411951 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:470:11:19-0:18:0088
22 104 DI MAURO Domenico 0:06:441952 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:500:11:22-0:18:0699
23 110 MERTOLI Domenico 0:06:461954 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:520:11:55-0:18:411010
24 126 VALENTI Francesco 0:06:501947 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:560:11:38-0:18:291111
25 12 MUSMARRA Francesco 0:06:511943 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIA 0:01:570:13:03-0:19:541212
29 131 DI FRANCESCO Alfio 0:07:051953 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGO 0:02:110:11:20-0:18:261313
30 128 BLANCO Giuseppe 0:07:111954 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGO 0:02:170:13:16-0:20:271414
31 107 FIORE Arcangelo 0:07:141956 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:02:200:11:38-0:18:521515
33 193 ARENA Agostino 0:07:231948 A.S.D. UNVS F. FONTANAROS 0:02:290:13:29-0:20:521616
34 122 STRANO Antonino 0:07:231944 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:02:290:13:15-0:20:381717
36 17 VALASTRO Alfio 0:07:331956 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIA 0:02:390:11:41-0:19:141818
37 94 LIGAMA Salvatore 0:07:381938 A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:02:440:14:00-0:21:381919
38 135 VENTURA Giuseppe 0:07:431943 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGO 0:02:490:14:01-0:21:452020
39 179 FERRARA Salvatore 0:07:461948 A.S.D. TAORMINA ATHLETIC 0:02:520:12:58-0:20:442121
41 132 MELI Gioacchino 0:08:091943 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGO 0:03:150:14:26-0:22:362222
45 106 FARINA Sossio 0:08:561936 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:04:020:15:12-0:24:092323

SFCategoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.

4 18 CALANNA Gaetana 0:05:201984 SPORT LIFE 0:10:45-0:16:0631
8 152 LEOTTA Maria 0:05:371985 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:00:170:10:48-0:16:2552

20 178 TROVATO Maria Concetta 0:06:321982 ATLETICA MISTERBIANCO SP 0:01:120:11:55-0:18:27133

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



30/10/2016 - 17:03 Pag. 2 2

SF35-45Categoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.

1 124 STRAZZERI Patrizia 0:04:361977 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:09:48-0:14:2411
3 48 GRIGORIO Francesca 0:05:141976 SPORT ETNA OUTDOOR 0:00:380:10:12-0:15:2622

10 91 SAPUPPO Elisa 0:05:401980 A.S.D. ATLETICA SANT'ANAST 0:01:040:10:49-0:16:3073
12 84 ZAPPALA Antonella 0:05:441969 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:01:080:11:19-0:17:0484
14 117 SAITTA Santa 0:05:511977 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:01:150:10:06-0:15:5795
26 176 PATERNO' Giuseppa 0:06:561972 ATLETICA MISTERBIANCO SP 0:02:200:11:39-0:18:36146
32 116 RAFFA Daniela 0:07:221970 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:02:460:13:15-0:20:37177
35 190 LONGHITANO Stefania 0:07:321971 RUNCARD 0:02:560:12:50-0:20:23188
40 51 LIOTTA Melinda 0:07:531976 SPORT ETNA OUTDOOR 0:03:170:11:36-0:19:29199
42 143 BORZI' Simona Venera Mo 0:08:121977 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:03:360:14:18-0:22:312010
44 63 TOMASELLI Carmela 0:08:501975 SPORT ETNA OUTDOOR 0:04:140:13:23-0:22:132211

SF50-55Categoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.
16 36 PLANTERA Elena 0:06:041961 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 0:10:45-0:16:50111
19 88 ANASTASI Isabella 0:06:301966 A.S.D. ATLETICA SANT'ANAST 0:00:260:11:23-0:17:53122
27 108 GIUFFRIDA Elisabetta 0:06:581966 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:00:540:11:22-0:18:20153
28 113 PENNISI Lorenza 0:07:021960 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:00:580:10:39-0:17:42164
43 115 PUGLISI Carmela Gabriell 0:08:491959 ASD ATLETICA FORTITUDO C 0:02:450:13:29-0:22:19215

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



ORDINE D'ARRIVO 
GENERALE

AssociatoOLE11:
Esordienti A M/F

30/10/16
Scalata della Timpa

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. 1 SocietàM/F

30/10/2016 - 13:33 Pag. 1 1

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 27 LE MURA Kledi Pio ITA0:01:01EMA AETNA SPRINT GIARRE1 1
2 74 JENDOUBI Yoser ITA0:01:15EFA ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA1 1 0:00:13

3 72 INCOGNITO Alice ITA0:01:17EFA ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA2 2 0:00:15

4 1 BARONE Alice ITA0:01:18EFA A.S.D. POL.LIB.MILITELLO3 3 0:00:16

5 30 RAPISARDA Vittoria ITA0:01:21EFA AETNA SPRINT GIARRE4 4 0:00:20

6 25 GRASSO Martina ITA0:01:22EFA AETNA SPRINT GIARRE5 5 0:00:20

7 83 TORRISI Roberto ITA0:01:22EMA ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA2 2 0:00:20

8 141 AMARA Angelo ITA0:01:23EMA ATLETICA VIRTUS ACIREALE3 3 0:00:21

9 21 CAPRI' Wilmapia ITA0:01:28EFA AETNA SPRINT GIARRE6 6 0:00:26

10 155 MASCIMINO Carola Angela M ITA0:01:44EFA ATLETICA VIRTUS ACIREALE7 7 0:00:42

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



ORDINE D'ARRIVO 
GENERALE

AssociatoOLE11:
Esordienti B M/F

30/10/16
Scalata della Timpa

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. 1 SocietàM/F

30/10/2016 - 13:35 Pag. 1 1

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 196 SALONIA Viviana ITA0:02:09EFB SIRACUSATLETICA1 1
2 35 PELLEGRINO Vittoria ITA0:02:13EFB A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT2 2 0:00:03

3 32 BARBERA Andrea ITA0:02:14EMB A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT1 1 0:00:04

4 162 PRESTIANNI Riccardo ITA0:02:15EMB ATLETICA VIRTUS ACIREALE2 2 0:00:05

5 198 MIRONE Marco Salvatore ITA0:02:16EMB ATLETICA VIRTUS ACIREALE3 3 0:00:06

6 154 MARCELLINO Matteo ITA0:02:18EMB ATLETICA VIRTUS ACIREALE4 4 0:00:08

7 26 LA MALFA Marco Alfredo ITA0:02:19EMB AETNA SPRINT GIARRE5 5 0:00:09

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



ORDINE D'ARRIVO 
GENERALE

AssociatoOLE11:
Esordienti C M/F

30/10/16
Scalata della Timpa

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. 1 SocietàM/F

30/10/2016 - 13:35 Pag. 1 1

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 6 DI MARTINO Samuel ITA0:00:47EMC A.S.D. POL.LIB.MILITELLO1 1
2 171 CAPODIECI Giorgio ITA0:00:54EMC ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL2 2 0:00:06

DNF 164 SCARCELLA Andrea ITAEMC ATLETICA VIRTUS ACIREALE

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



ORDINE D'ARRIVO 
GENERALE

AssociatoOLE11:
Ragazzi/e
30/10/16

Scalata della Timpa

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. 1 SocietàM/F

30/10/2016 - 13:33 Pag. 1 1

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 197 SALONIA Antonio Livio ITA0:05:42RM SIRACUSATLETICA1 1
2 71 DI TERMINE Matteo ITA0:05:51RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA2 2 0:00:08

3 169 BUCOLO Giuseppe ITA0:05:55RM ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL3 3 0:00:12

4 5 DI MARTINO Nicolo' ITA0:06:16RM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO4 4 0:00:33

5 199 VOLPE Pietro ITA0:06:55RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE5 5 0:01:12

6 22 D'ANGELO Martina ITA0:06:55RF AETNA SPRINT GIARRE1 1 0:01:13

7 38 TOMASELLI Nicoletta ITA0:07:10RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT2 2 0:01:28

8 75 JENDOUBI Youssef ITA0:07:18RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA6 6 0:01:35

9 82 SPINA Lara ITA0:07:47RF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA3 3 0:02:04

10 3 CONTICELLO Maria ITA0:08:06RF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO4 4 0:02:23

11 29 RACITI Letizia ITA0:09:02RF AETNA SPRINT GIARRE5 5 0:03:19

12 8 MESSINA Angela ITA0:13:46RF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO6 6 0:08:03

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



ORDINE D'ARRIVO 
GENERALE

AssociatoOLE11:
Cadetti M/F

30/10/16
Scalata della Timpa

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. 1 SocietàM/F

30/10/2016 - 13:35 Pag. 1 1

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 149 D'AMICO Claudio ITA0:06:13CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE1 1
2 23 DI FRANCESCO Cristian  Ang ITA0:06:27CM AETNA SPRINT GIARRE2 2 0:00:14

3 28 LO FURNO Edoardo ITA0:06:34CM AETNA SPRINT GIARRE3 3 0:00:20

4 76 LEONARDI Alice ITA0:07:11CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA1 1 0:00:58

5 7 MANGIARATTI Christian ITA0:07:20CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO4 4 0:01:06

6 97 BUCCA Andrea Claudio ITA0:07:22CM A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA5 5 0:01:08

7 161 POLIZZI Andrea ITA0:07:25CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE6 6 0:01:12

8 2 BARONE Flavio Antonio ITA0:07:32CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO7 7 0:01:19

9 70 CELANI Michele ITA0:07:33CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA8 8 0:01:19

10 34 GRASSO Roberta Sara ITA0:07:51CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT2 2 0:01:38

11 69 CARINI Federico ITA0:07:56CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA9 9 0:01:42

12 144 CALABRETTA Chiara ITA0:08:07CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE3 3 0:01:54

13 24 GIUSA Miriana ITA0:08:19CF AETNA SPRINT GIARRE4 4 0:02:06

14 31 SAMPERI Samantha ITA0:08:24CF AETNA SPRINT GIARRE5 5 0:02:10

15 80 SPADARO Federica ITA0:08:36CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA6 6 0:02:23

16 73 INCOGNITO Sofia ITA0:11:21CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA7 7 0:05:07

17 78 LEOTTA Irene Anna ITA0:11:22CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA8 8 0:05:09

DNF 9 MESSINA Davide Gesualdo ITACM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



Scalata Cadetti/e - Ragazzi/e

AssociatoOLE11:
Cadetti M/F

30/10/16
Scalata della Timpa

30/10/2016 - 17:02 Pag. 1 1

RC-FCategoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.

4 76 LEONARDI Alice 0:04:152001 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:02:56-0:07:1111
14 34 GRASSO Roberta Sara 0:04:502001 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 0:00:350:03:01-0:07:5122
16 144 CALABRETTA Chiara 0:05:002001 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:00:450:03:07-0:08:0733
17 31 SAMPERI Samantha 0:05:112002 AETNA SPRINT GIARRE 0:00:560:03:12-0:08:2444
18 24 GIUSA Miriana 0:05:142002 AETNA SPRINT GIARRE 0:00:590:03:05-0:08:1955
20 80 SPADARO Federica 0:05:242002 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:01:090:03:12-0:08:3666
21 22 D'ANGELO Martina 0:05:372004 AETNA SPRINT GIARRE 0:01:220:01:18-0:06:5577
22 38 TOMASELLI Nicoletta 0:05:472003 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 0:01:320:01:22-0:07:1088
24 82 SPINA Lara 0:06:122003 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:01:570:01:34-0:07:4799
25 3 CONTICELLO Maria 0:06:322004 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 0:02:170:01:34-0:08:061010
26 29 RACITI Letizia 0:07:322004 AETNA SPRINT GIARRE 0:03:170:01:29-0:09:021111
27 78 LEOTTA Irene Anna 0:07:382002 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:03:230:03:44-0:11:221212
28 73 INCOGNITO Sofia 0:07:392002 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:03:240:03:42-0:11:211313
29 8 MESSINA Angela 0:12:172004 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 0:08:020:01:28-0:13:461414

RC-MCategoria:
Pos. Pett. Cognome Nome TempoAnno Società Diff.FrazioneM/FCat.

1 149 D'AMICO Claudio 0:03:362001 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:02:36-0:06:1311
2 23 DI FRANCESCO Cristian  Angelo 0:03:452002 AETNA SPRINT GIARRE 0:00:090:02:42-0:06:2722
3 28 LO FURNO Edoardo 0:03:502002 AETNA SPRINT GIARRE 0:00:140:02:44-0:06:3433
5 197 SALONIA Antonio Livio 0:04:222003 SIRACUSATLETICA 0:00:460:01:20-0:05:4244
6 71 DI TERMINE Matteo 0:04:302003 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:00:540:01:21-0:05:5155
7 97 BUCCA Andrea Claudio 0:04:322001 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSS 0:00:560:02:50-0:07:2266
8 2 BARONE Flavio Antonio 0:04:332002 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 0:00:570:02:59-0:07:3277
9 70 CELANI Michele 0:04:342002 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:00:580:02:59-0:07:3388

10 169 BUCOLO Giuseppe 0:04:342003 ATLETICA MISTERBIANCO SP 0:00:580:01:20-0:05:5599
11 161 POLIZZI Andrea 0:04:352002 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:00:590:02:50-0:07:251010
12 7 MANGIARATTI Christian 0:04:352001 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 0:00:590:02:44-0:07:201111
13 69 CARINI Federico 0:04:502002 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:01:140:03:06-0:07:561212
15 5 DI MARTINO Nicolo' 0:04:512003 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 0:01:150:01:25-0:06:161313
19 199 VOLPE Pietro 0:05:242003 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:01:480:01:30-0:06:551414
23 75 JENDOUBI Youssef 0:05:542004 ASD FREELANCE ATL. ZAFFE 0:02:180:01:23-0:07:181515

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com


